
 
 

UCHWAŁA NR 168/2023 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.2)) oraz § 11 uchwały 
Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Legionowskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 14248 z późn. zm.3)), Zarząd Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) w załączniku Nr 8 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego 
w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 185, 547, 1088 i 1234. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 3465, 1566, 3859, 2881, 4923, 

5033, 5085, 4161, 5126, 6400, 6943, 6958, 5895, 5897, 6584 i 7382 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 331/LII/2023 Rady 
Powiatu w Legionowie z dnia 29 maja 2023 r., Uchwałą Nr 121/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 30 maja 
2023 r., Uchwałą Nr 338/LIII/2023 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 26 czerwca 2023 r., Uchwałą Nr 146/2023 
Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 27 czerwca 2023 r. i Uchwałą Nr 160/2023 Zarządu Powiatu w Legionowie 
z dnia 18 lipca 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 10461



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Starosta Sylwester Sokolnicki 

Wicestarosta Konrad Michalski 
 
 
 
Członek Przemysław Cichocki 

Członek Grzegorz Kubalski 

Członek Artur Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10461



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

758 0,00 31 478,66

0,00 0,00

0,00 36,66

0,00 31 442,00

853 0,00 105 495,00

0,00 0,00

0,00 105 495,00

razem: 0,00 136 973,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 136 973,66

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 40 778 539,29 40 810 017,95

Wpływy z pozostałych odsetek 57,29 93,95

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
203 161,00 234 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 199 934,09 1 305 429,09

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
616 736,19 722 231,19

bieżące 128 821 321,09 128 958 294,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

Planowane dochody budżetu na 2023 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 152 275 228,29 152 412 201,95

majątkowe 23 453 907,20 23 453 907,20

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10461



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

28 705 074,00 28 247 074,00 27 467 028,00 21 292 581,00 6 174 447,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 705 074,00 28 247 074,00 27 467 028,00 21 293 611,00 6 173 417,00 0,00 775 046,00 5 000,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00 0,00

247 776,00 247 776,00 247 776,00 23 661,00 224 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 030,00 -1 030,00 -1 030,00 0,00 -1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030,00 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 776,00 247 776,00 247 776,00 24 691,00 223 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 856 061,82 7 856 061,82 7 222 221,00 6 687 027,00 535 194,00 442 475,82 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 856 061,82 7 856 061,82 7 222 221,00 6 687 027,00 535 194,00 442 475,82 191 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 774,82 432 774,82 20 299,00 0,00 20 299,00 412 475,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 774,82 435 774,82 23 299,00 0,00 23 299,00 412 475,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 388 402,26 40 398 402,26 34 489 899,61 29 348 257,52 5 141 642,09 5 389 191,65 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 886,33 25 886,33 25 181,90 22 705,79 2 476,11 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 414 288,59 40 424 288,59 34 515 081,51 29 370 963,31 5 144 118,20 5 389 896,08 424 311,00 95 000,00 0,00 0,00 11 990 000,00 11 990 000,00 0,00 0,00

7 207 381,84 7 207 381,84 5 573 050,84 5 016 088,90 556 961,94 1 624 000,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 252,33 7 252,33 7 252,33 7 012,71 239,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 214 634,17 7 214 634,17 5 580 303,17 5 023 101,61 557 201,56 1 624 000,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581 018,72 1 581 018,72 1 579 657,72 1 461 905,82 117 751,90 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 426,37 4 426,37 4 426,37 2 934,51 1 491,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 585 445,09 1 585 445,09 1 584 084,09 1 464 840,33 119 243,76 0,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102

Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach 0,00

80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10461



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

483 752,99 483 752,99 483 152,99 465 068,99 18 084,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463,96 463,96 463,96 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 216,95 484 216,95 483 616,95 465 532,95 18 084,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 471 997,00 7 471 997,00 7 356 872,00 6 532 562,00 824 310,00 0,00 115 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968,00 968,00 968,00 898,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 472 965,00 7 472 965,00 7 357 840,00 6 533 460,00 824 380,00 0,00 115 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 679 221,28 2 679 221,28 2 647 595,28 2 043 266,00 604 329,28 0,00 31 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 218,00 5 218,00 5 218,00 4 851,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 439,28 2 684 439,28 2 652 813,28 2 048 117,00 604 696,28 0,00 31 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 891 672,31 15 891 672,31 13 190 474,73 11 422 435,78 1 768 038,95 2 482 681,58 218 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 622,06 5 622,06 4 917,63 4 610,00 307,63 704,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 897 294,37 15 897 294,37 13 195 392,36 11 427 045,78 1 768 346,58 2 483 386,01 218 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 648,35 348 648,35 348 248,35 293 005,03 55 243,32 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935,61 1 935,61 1 935,61 1 935,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 583,96 350 583,96 350 183,96 294 940,64 55 243,32 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 382 948,19 5 366 948,19 4 853 411,45 4 319 132,73 534 278,72 331 110,00 182 426,74 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 495,00 105 495,00 63 915,00 28 940,00 34 975,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 488 443,19 5 472 443,19 4 917 326,45 4 348 072,73 569 253,72 331 110,00 224 006,74 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

529 011,00 529 011,00 528 611,00 391 689,00 136 922,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 915,00 63 915,00 63 915,00 28 940,00 34 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 926,00 592 926,00 592 526,00 420 629,00 171 897,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 405,00 165 405,00 95 300,00 2 200,00 93 100,00 40 000,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 580,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 985,00 206 985,00 95 300,00 2 200,00 93 100,00 40 000,00 71 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 249 003,87 5 249 003,87 3 021 009,91 2 637 168,91 383 841,00 2 150 353,96 77 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 612,33 6 612,33 5 116,67 2 796,67 2 320,00 475,66 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254 596,20 5 254 596,20 3 026 126,58 2 639 965,58 386 161,00 2 150 829,62 77 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616 330,87 4 616 330,87 2 987 776,91 2 637 168,91 350 608,00 1 624 353,96 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592,33 5 592,33 5 116,67 2 796,67 2 320,00 475,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 621 923,20 4 621 923,20 2 992 893,58 2 639 965,58 352 928,00 1 624 829,62 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 440,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 440,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 400,00 1 026 400,00 66 400,00 1 000,00 65 400,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 400,00 1 026 400,00 66 400,00 1 000,00 65 400,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117

Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

85416

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10461



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 3 16

32 300,00 32 300,00 12 300,00 700,00 11 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 7 700,00 700,00 7 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 300,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 700,00 58 700,00 58 700,00 300,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 455 304,75 132 312 488,10 107 784 949,01 74 369 380,16 33 415 568,85 18 363 345,35 5 954 193,74 100 000,00 0,00 110 000,00 44 142 816,65 44 142 816,65 0,00 0,00

-9 650,00 -9 650,00 -8 630,00 0,00 -8 630,00 0,00 -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 623,66 146 623,66 102 843,57 55 472,46 47 371,11 1 180,09 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 592 278,41 132 449 461,76 107 879 162,58 74 424 852,62 33 454 309,96 18 364 525,44 5 995 773,74 100 000,00 0,00 110 000,00 44 142 816,65 44 142 816,65 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

92105
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10461



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 616 736,19 616 736,19 0,00 616 736,19 616 736,19 453 309,45 280 623,73 172 685,72 0,00 163 426,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 495,00 105 495,00 0,00 105 495,00 105 495,00 63 915,00 28 940,00 34 975,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 722 231,19 722 231,19 0,00 722 231,19 722 231,19 517 224,45 309 563,73 207 660,72 0,00 205 006,74 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 394 240,00 394 240,00 393 840,00 258 981,00 134 859,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 915,00 63 915,00 63 915,00 28 940,00 34 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 155,00 458 155,00 457 755,00 287 921,00 169 834,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 105,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 105,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 580,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 685,00 71 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 685,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 342 662,82 12 342 662,82 0,00 12 342 662,82 12 342 662,82 10 789 153,16 8 611 721,73 2 177 431,43 1 048 273,92 505 235,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 495,00 105 495,00 0,00 105 495,00 105 495,00 63 915,00 28 940,00 34 975,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 448 157,82 12 448 157,82 0,00 12 448 157,82 12 448 157,82 10 853 068,16 8 640 661,73 2 212 406,43 1 048 273,92 546 815,74 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                              

w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

3 16

z tego:

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności
0,00

0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 168/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10461



majątkowa bieżąca

1 2 3 4 5 6 7 8

dział rozdział Nazwa zadania 0,00 538 877,56 2 374 999,82 0,00 0,00

010 01008

Współfinansowanie kosztów 

przygotowania do realizacji inwestycji 

pn. Rozbudowa prawego wału 

przeciwpowodziowego rzeki Wisły na 

odcinku Jabłonna - Nowy Dwór 

Mazowiecki - dotacja dla Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

56 348,76

600 60002

Budowa linii kolejowej Zegrze                                 

-Przasnysz, jako realizacja szlaku 

"Kolei Północnego Mazowsza"                                     

- dotacja dla Gminy Serock

382 528,80

600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa 

Mazowieckiego na zadanie pn. Budowa 

drogi wojewódzkiej nr 630                         

- obwodnicy Jabłonny

50 000,00

600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa 

Mazowieckiego na zadanie pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 632 

na odcinku od km 53+650 do km 

54+150 na terenie miejscowości Łajski

50 000,00

754 75495

Zapewnienie pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 

(środki z Funduszu Pomocy) - dotacje 

dla gmin z terenu powiatu 

legionowskiego

412 475,82

855 85508

Utrzymanie dzieci umieszczonych po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej 

prowadzonej w formie rodzinnej

363 904,00

855 85510

Utrzymanie dzieci umieszczonych po 

raz pierwszy w pieczy zastępczej 

prowadzonej w formie instytucjonalnej

1 577 620,00

926 92605

Dofinansowanie organizacji zawodów 

sportowych - dotacje dla gmin                                 

z terenu powiatu legionowskiego

21 000,00

dział rozdział Nazwa jednostki 2 515 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85232
Powiatowe Centrum Integracji 

Społecznej w Legionowie
1 467 950,00

853 85311

Ośrodek Pomocy Społecznej

w Legionowie (Warsztaty Terapii

Zajęciowej)

107 707,00

921 92114
Powiatowa Instytucja Kultury              

w Legionowie
940 000,00

dział rozdział Nazwa jednostki 7 724 128,70 0,00 0,00 0,00 1 180,09

801 80102
Terapeutyczna Szkoła Podstawowa 

OONIWEREK
1 210 000,00

801 80102
Niepubliczna Specjalna Szkoła 

Podstawowa IN-SENS
414 000,00

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Legionowskiego w 2023 roku

Zestawienie 

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji /w zł/

+/-
podmiotowa

celowa
inna

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 168/2023

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10461



1 2 3 4 5 6 7 8

801 80116
Szkoła Policealna Opieki Medycznej 

"Żak" w Legionowie
722 510,07

801 80116
Szkoła Policealna Centrum Nauki                   

i Biznesu "Żak"
560 000,00

801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych "Żak"
205 455,00

801 80120
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące 

im. św. Jana Bosko
361 000,00

801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące 

Sapere Aude
660 000,00

801 80120
Niepubliczne Liceum Językowe 

Academy of the Future
1 252 000,00

801 80120

Niepubliczne Liceum Językowe 

Academy of the Future (środki              

z Funduszu Pomocy)

4 931,01 704,43

853 85311

Legionowskie Stowarzyszenie AMICUS 

w Legionowie (Warsztaty Terapii 

Zajęciowej)

183 403,00

854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno             

- Pedagogiczna IN-SENS
815 000,00

854 85406

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna IN-SENS (środki               

z Funduszu Pomocy)

3 329,62 475,66

854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno                  

- Pedagogiczna AD DICTUM
180 000,00

854 85406
INSPIRACJA Niepubliczna Poradnia 

Psychologiczno-Pedagogiczna 
190 800,00

854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno                           

- Pedagogiczna Ooniwerek
52 000,00

854 85406
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno                   

- Pedagogiczna "Motyl"
383 700,00

854 85410
Niepubliczna Bursa Sportowa LTS 

Legionovia
242 000,00

854 85411 Dom Wczasów Dziecięcych (KKWR) 274 000,00

854 85417

Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

Krajowego Komitetu Wychowania 

Resocjalizującego

10 000,00

dział rozdział Nazwa zadania 0,00 16 000,00 5 749 739,92 0,00 0,00

630 63003
Zadania z zakresu turystyki                

i krajoznawstwa
5 000,00

754 75415
Dofinansowanie realizacji zadań 

z zakresu ratownictwa wodnego
30 000,00

755 75515

Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacja prawna

190 080,00

851 85121

Zakup świadczeń gwarantowanych                                     

w ramach ambulatorium dla 

mieszkańców powiatu legionowskiego

1 447 130,00

851 85195

Ochrona i promocja zdrowia na rzecz 

mieszkańców powiatu legionowskiego 

zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

63 500,00

852 85203
Prowadzenie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi
858 193,92

852 85203

Prowadzenie domu samotnej matki                              

i dziecka dla mieszkanek powiatu - 

zakup wyposażenia

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10461



1 2 3 4 5 6 7 8

852 85203
Prowadzenie domu samotnej matki                              

i dziecka dla mieszkanek powiatu 
212 452,00

852 85220

Prowadzenie mieszkania chronionego 

dla pełnoletnich wychowanek pieczy 

zastępczej

70 560,00

852 85220

Prowadzenie mieszkania chronionego 

dla pełnoletnich wychowanków pieczy 

zastępczej

70 560,00

853 85311

Dofinansowanie zakupu urządzenia do 

fali uderzeniowej - dotacja dla 

Legionowskiego Stowarzyszenia 

AMICUS w Legionowie

16 000,00

853 85395

Realizacja polityki senioralnej, w tym 

działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym i na rzecz kombatantów

10 000,00

853 85395
Działania na rzecz osób 

niepełnosprawnych
30 000,00

855 85504

Prowadzenie ponadgminnej 

specjalistycznej placówki wsparcia 

dziennego

169 344,00

855 85510

Prowadzenie placówek opiekuńczo          

-wychowawczych dla dzieci                             

i młodzieży

2 177 280,00

855 85595

Prowadzenie placówek opiekuńczo           

-wychowawczych dla dzieci                             

i młodzieży (środki z Funduszu 

Pomocy)

80 640,00

921 92105

Zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

20 000,00

926 92605

Zadania z zakresu tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 

sportu 

193 000,00

926 92605
Zadania z zakresu wspierania                           

i upowszechniania kultury fizycznej 
112 000,00

10 239 785,70 554 877,56 8 124 739,74 0,00 1 180,09

18 919 403,00

18 364 525,44

* 554 877,56

* Dotacje majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne ujęte są w załączniku "Wydatki majątkowe" i wchodzą w grupę wydatków 

majątkowych ujętych w kolumnie "inwestycje i zakupy inwestycyjne" w załączniku "Planowane wydatki budżetu na 2023 rok".

Razem

                 Ogółem dotacje, w tym:

bieżące

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10461


	UCHWAŁA NR 168/2023 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-20T10:21:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




